BILBATTERIER (SMF)

Lampade for fordon med standardutrustning

NM5355SMF
Startbatteri, SMF: 12V | 35 Ah | 540 A

o Utmérkt fér fordon med modern utrustning
« Designade for nordiskt klimat
o Underhallsfritt

Produktbeskrivning

Nordmax SMF-batterier &r I1ampade for fordon med standardutrustning.

Teknisk data

Egenskaper
Spéanning
Kapacitet

Startstrom (CCA)

Utférande
Polstélining

Poltyp

Matt
Langd
Bredd

Héjd

12V

35 Ah

540 A

T1

207 mm

175 mm

140 mm
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